Solvit.

Johannes (dg: filius Luijtgard) filius Luijtgardis filie quondam Johannis van der Papendonc et Arnoldus dictus Bruijstens filius quondam Henrici dicti Bruijn de Os maritus et tutor legitimus Weijndelmodis sue uxoris filie dicte Luijtgardis hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Zoemeren solvendam hereditarie purificationis et in (dg: ..) Zoemeren tradendam ex quodam agro sito in parochia de Zoemeren in loco dicto int Goet ten Horric inter hereditatem Johannis Bolxs soen ex uno et inter hereditatem Heijlwigis filie Arnoldi dicti Bolxs ex alio tendente cum uno fine ad communem plateam quam paccionem dicta Luijtgardis ad opus sui et ad opus Ermgardis Johannis et 'Weijndelmodis suorum liberorum erga Marcellium filium quondam Johannis dicti Bolc de Zoemeren acquisiverat et quam paccionem nunc ad se spectare dicebant supportaverunt Henrico filio naturali quondam Henrici Steijne (dg: sup promittentes ratam servare et obligationem) cum omnibus litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 089r 09 do 18-02-1389.

Johannes zv Johannes gnd Kepken van Nuwelant, Jacobus die Laet en Johannes die Sluijter van Berlikem beloofden aan Zibertus van Hoculem, gedurende 6 jaar, ingaande heden, elk jaar 10 pond was, gewicht van Den Bosch, 18 pond geld en 4 vrachten turf te leveren, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis. Zou eerstgenoemde Johannes in deze periode ontheven worden van de vorsterij van Berlicum, dan zullen de schuldenaren ontlast zijn van de dan nog volgende termijnen.

Johannes filius Johannis dicti Kepken de Nuwelant Jacobus die Laet et Johannes die Sluijter de Berlikem promiserunt indivisi super omnia se daturus et soluturos Ziberto de Hoculem ad spacium (dg: septem) #sex# annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum (dg: septem) #sex#! decem libras cere (dg: mensure) #ponderis# de Busco et XVIII libras monete (dg: mediatim Johannis et mediatim) et quatuor plaustra cespitum mediatim Johannis et mediatim (dg: Jo) Domini persolvendos et primo termino nativitatis Johannis proxime futuro (dg: testes datum supra) tali condicione si (dg: d) primodictus Johannes privaretur a forestaria de Berlikem dicto spacio pendente extunc dicti debitores erunt quiti de terminis solucionis extunc sequentibus. Testes datum supra.

BP 1178 f 089r 10 do 18-02-1389.
De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Solvit.
Primus servabit alios indemnes. Testes datum supra.